
Matières 

grasses 

dont acides gras 

saturés
dont oméga 3 Glucides dont sucres Protéines Sel

223 kcal 790 kJ 16,30 g 4,30 g 2,95 g <0,5 g <0,5 g 22,50 g 0,69 g

LOGISTIQUE

Poids brut (kg)

1 200

800

1 200

742 500

Nombre d'UVC

Nombre de couche/palette

Nombre de colis/couche

Longueur (mm)

Largeur (mm) 

Hauteur (mm)

25

Palette (hors palette bois)PAV

15 5 625

15

Energie

EAN

Largeur

Hauteur

Profondeur

Poids brut

Poids net

Origine Saint-Gilles-Croix-de-Vie et sa région 
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Ref. EJ21

PRODUIT

Informations nutritionnelles pour 100g

DDM résiduelle 

1460

973

320

110

80

1 980

Liste des ingrédients

Allergènes

SARDINES fraîches, huile d'olive vierge extra, sel.

Poisson

DDM (en jours)

3760148296129

105

76

22

0,132 kg

0,115 kg

ETIQUETAGE
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